
公开询比采购公告

询比编号：YGS-EZGS-2024-W052-FW

询比名称：中国十五冶一公司鄂州机场高速二期项目钢模工字钢租赁服务公开询比采

购

报价截止时间：2024年 07月 03日 17时 00分

采购人： 中国十五冶金建设集团有限公司

联系人： 张禄田  18848433353

现场联系人：岳允锋 13647012075

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

YGS-EZGS-2024-W052-FW

序

号
品名 规格 型号 材质

制

造

商

采购

数量

计量

单位
备注

1
平面钢

模
t≥5mm Q235B 333 ㎡ 具体要求见附件

2
圆柱钢

模

φ
1600*1
500*5m

m

Q235B 58 ㎡ 具体要求见附件

3 工字钢 I45B Q235B 117 吨

具体要求见附件；

参考附件：工字钢

数量

4 工字钢 I12.6 Q235B 35 吨

具体要求见附件；

参考附件：工字钢

数量

注：数量为预估数量，不作为我方最终采购数量的承诺，具体请以我方实际验收结算为准。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 06月 28日 16时 00分至

2024年 07月 03日 17时 00分(北京时间，下同)，在符合报价人资格要求前提下，登

录中国有色集团电子招标采购平台（http://ecp.cnmc.com.cn/ ）下载电子采购文

件。

资格性、符合性审查表（一票否决）

序号
指

标
审查内容 审查标准

1
资格
性
审查

报价人在电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）已注册申
请并被批准为中国有色集团有限公司（一级库）合格供应商，
或已注册申请并被批准为中国十五冶金建设集团有限公司（二
级库）合格供应商。

一项否决



2
报价的有效性必须符合报价规定范围无缺漏、无不平衡报价或
两个以上报价。

一项否决

3 报价满足采购文件要求，未出现实质性偏离。 一项否决

4

符合
性
审查

报价文件必须满足采购文件的交货期要求。 一项否决

中国十五冶金建设集团有限公司

第一工程公司（电子签章）

2024-06-28 


		2c913b686cccac0f016cce6d646c0113
	2024-06-28T16:36:16+0800
	北京
	中国十五冶一公司鄂州机场高速二期项目钢模工字钢租赁服务公开询比采购询价公告
	中国十五冶一公司鄂州机场高速二期项目钢模工字钢租赁服务公开询比采购询价公告


		8a8000c9829fbba20182b3e10a5d4ce6
	2024-06-28T16:36:16+0800
	北京
	中国十五冶一公司鄂州机场高速二期项目钢模工字钢租赁服务公开询比采购询价公告
	中国十五冶一公司鄂州机场高速二期项目钢模工字钢租赁服务公开询比采购询价公告




